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COMUNICATO STAMPA 
 

INFORMATIVA SU ACQUISTO AZIONI PROPRIE 
 
 
Pontedera, 18 gennaio 2016 - Piaggio & C. S.p.A. comunica di aver acquistato, nel periodo 
dall’11 gennaio 2016 al 15 gennaio 2016, n. 770.000 azioni proprie al prezzo medio di 1,9303 
Euro per azione, per un controvalore complessivo pari a 1.486.337 Euro, nell’ambito 
dell’autorizzazione all’acquisto deliberata dall’Assemblea degli Azionisti in data 13 aprile 
2015 (già oggetto di informativa anche ai sensi dell’art. 144 bis del Regolamento Emittenti 
Consob adottato con delibera n. 11971/1999). 
 
Di seguito, il dettaglio delle operazioni di acquisto: 
 
 

Data  N. azioni acquistate Prezzo medio 
(euro) 

Controvalore 
(euro) 

 
11/01/2016 

 
200.000 

 
1,9555 

 
391.100 

 
12/01/2016 

 
250.000 

 
1,9185 

 
479.625 

 
14/01/2016 

 
120.000 

 
1,9421 

 
233.052 

 
15/01/2016 

 
200.000 

 
1,9128 

 
382.560 

   
 
A seguito degli acquisti effettuati fino ad oggi, Piaggio & C. S.p.A. detiene n. 1.416.000 azioni 
proprie, pari allo 0,392% del capitale sociale.  
 
 
 

Per ulteriori informazioni: 
Ufficio Stampa Gruppo Piaggio  
Via Broletto, 13  
20121 Milano 
+39 02 02.319612.15/16/17/18/19 
press@piaggio.com  
www.piaggiogroup.com 
 
Corporate Affairs      Investor Relations Office 
Viale Rinaldo Piaggio, 25     Viale Rinaldo Piaggio, 25 
56025, Pontedera (PI)      56025 Pontedera (PI)   
+ 39 0587 276294      +39 0587 272286  
corporate.governance@piaggio.com                investorrelations@piaggio.com  

http://www.piaggiogroup.com/
http://www.piaggiogroup.com/
mailto:corporate.governance@piaggio.com
mailto:investorrelations@piaggio.com
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PRESS RELEASE 
 

SHARE BUY BACK INFORMATION 
 
 
Pontedera, 18th January 2016 - Piaggio & C. S.p.A. announces the purchase, from 11th  
January 2016 to 15th January 2016 of no. 770.000 treasury shares at an average price of 
1,9303 Euro per share, for a total amount of 1.486.337 Euro, pursuant to the resolution 
passed at the Shareholders’ Meeting held on 13 April 2015 (previously communicated as per 
article 144 bis of Consob Regulation no. 11971/1999). 

 
Details of the transactions on a daily basis are indicated below: 

   
 

Data  N. azioni acquistate Prezzo medio 
(euro) 

Controvalore 
(euro) 

 
11/01/2016 

 
200.000 

 
1,9555 

 
391.100 

 
12/01/2016 

 
250.000 

 
1,9185 

 
479.625 

 
14/01/2016 

 
120.000 

 
1,9421 

 
233.052 

 
15/01/2016 

 
200.000 

 
1,9128 

 
382.560 

 
 
Following these transactions, Piaggio & C. S.p.A. holds a total of no. 1.416.000 treasury 
shares, equal to 0.392% of the share capital.  
 
 

 
For further information: 
Piaggio Group Press Office  
Via Broletto, 13 
20121 Milan – Italy  
+39 02 319612.15/16/17/18/19 
press@piaggio.com   
 
Corporate Affairs     Investor Relations Office 
Viale Rinaldo Piaggio, 25     Viale Rinaldo Piaggio, 25 
56025 Pontedera (PI) – Italy    56025 Pontedera (PI) – Italy   
+ 39 0587 276294     +39 0587 272286 
corporate.governance@piaggio.com     investorrelations@piaggio.com  
  

http://www.piaggiogroup.com/
mailto:press@piaggio.com
mailto:corporate.governance@piaggio.com
mailto:investorrelations@piaggio.com


Fine Comunicato n.0835-2 Numero di Pagine: 4


